

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 23.05. - Sa. 25.05.

Wels-hybridfilet
rotes, grätenarmes Fleisch
zeichnet dieses feine Filet
aus, je 100 g



WOCHENEND-KNÜLLER
-31%
1.49
• -2.19¹

Roastbeef
auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte
Spitzenqualität, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



WOCHENEND-KNÜLLER
-33%
1.99
• -2.99¹

Delikates Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g



WOCHENEND-KNÜLLER
-28%
1.77
• -2.39¹

EDEKA
Günstig wie nie!

Niederlande
Rispentomaten
Klasse I, 1 kg



EDEKA TIEFSTPREIS
-49%
1.00
• -1.99¹
unverpackt

Barilla Italienische Pasta
aus 100% Hartweizen, versch.
Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)



EDEKA TIEFSTPREIS
-62%
0.79
• -2.09¹

100% NRW.

Zarte **Schinkenschnitzel**
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER
-39%
7.77
• -12.98¹

Marktkaas Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt, 48% Fett
i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
0.99

Milka Schokolade
versch. Sorten, je 87 g - 100 g
Tafel (1 kg = ab € 9.90)



SUPERKNÜLLER
-33%
0.99
• -1.49¹

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch
gemischt, vielseitig
verwendbar, je 1 kg



SUPERKNÜLLER
-44%
6.66
• -11.98¹

Frau Antje Beste Butter
aus bestem
holländischen Rahm,
250 g Packung
(1 kg = € 5.96)



SUPERKNÜLLER
-42%
1.49
• -2.59¹

Veltins Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.05 / € 1.32)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



SUPERKNÜLLER
-37%
10.49
• -16.79¹

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.50 / € 0.53) zzgl.
€ 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS
4.49

Arla bio Haltbare Weidemilch
1,5% /
3,8% Fett,
je 1 l Packung



SUPERKNÜLLER
-44%
0.88
• -1.59¹

GROSSE 1 € WOCHE
Nur vom 21.05. bis 25.05.2024

Große Auswahl im
Innenteil.



Neuseeland
Kiwis
gold, Klasse I,
Stück

unverpackt
2 für 1 €

SUPERKNÜLLER
0.79

Deutschland
Eisbergsalat
Klasse I, Stück



DISCOUNTPREIS
1.00

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schinkenschnitzel € 7.99, Hackfleisch € 6.90, Barilla € 2.09, Veltins € 11.99, Arla H-Weidemilch 1,5% € 1.59, Arla H-Weidemilch 3,8% € 1.69, Frau Antje € 2.59, Rispentomaten € 1.99
² Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Knüller der Woche

SUPERKNÜLLER

-20%

0.79
~~0.99~~

Katjes Family
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 3.16)



EDEKA APP PREIS



0.99

(1 kg = ab € 3.96)

SUPERKNÜLLER

-45%

1.19
~~2.19~~

Lorenz Erdnuß Locken
oder **Saltlets Sticks**
versch. Sorten,
je 130 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.76)



KitKat, Smarties, Lion
oder **Nesquik mini**
je 175 g - 234 g Beutel
(1 kg = ab € 8.55)

SUPERKNÜLLER

-41%

2.00
~~3.39~~



Milka Schokolade
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 9.90)

SUPERKNÜLLER

-33%

0.99
~~1.49~~



Wasa Knäckebrot
versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 5.42)

SUPERKNÜLLER

-37%

1.49
~~2.39~~



SUPERKNÜLLER

-44%

1.89
~~3.39~~

Original Wagner Steinofen Pizza, Pizzas oder Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 4.97)

SUPERKNÜLLER

-34%

1.49
~~2.29~~

Elinas Joghurt nach griechischer Art
versch. Sorten, je 4 x 150 g =
600 g Packung (1 kg = € 2.48)



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wagner € 1.89, Wasa € 2.39, Elinas € 2.29, KitKat / Smarties / Lion / Nesquik mini € 3.39, Lorenz € 2.19, Katjes € 0.99, Jack Daniel's € 19.99, Ameele € 1.99, Arita € 0.99, Arita € 6.99, Milka € 1.49

KNÜLLER DER WOCHE!

Ariel Color- oder Vollwaschmittel
versch. Sorten,
je 20 WA / 15 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.22 /
€ 0.30)

SUPERKNÜLLER

-36%

4.44
~~6.99¹~~



Arla Buko
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 120 g - 200 g
Becher / Packung
(1 kg = ab € 4.95)

SUPERKNÜLLER

-50%

0.99
~~1.99¹~~



1/2 Preis



SUPERKNÜLLER

4.44

Mövenpick Kaffee
versch. Sorten, gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung (1 kg = € 8.88) auch Idee Kaffee
Classic, Idee Kaffee entkoffeiniert oder
Eilles Kaffee Gourmet im Angebot



**Außer
Orangen-
saft**



SUPERKNÜLLER

-24%

1.89
~~2.49¹~~

**Amecke
Sanfte Säfte**
oder **Plus**
versch. Sorten,
je 1 l Packung



SUPERKNÜLLER

-20%

15.99
~~19.99¹~~

**Jack Daniel's
Tennessee Whiskey**
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's
Honey, Apple und Fire
35% Vol. im Angebot



An unserem
Marktstand lassen
wir Dich nie im
Regen stehen.

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Aus der Region.

- Über 200 regionale Erzeuger aus NRW
- Sicherung von Qualität und heimischen Arbeitsplätzen
- Kurze Lieferwege für mehr Frische und weniger CO₂



Neuseeland
Kiwis
gold,
Klasse I,
Stück

unverpackt

2
für 1 €

SUPERKNÜLLER
0.79



Bananen
1 kg

unverpackt

DISCOUNTPREIS
1.29



Brasilien
Limetten
Klasse I,
5er Beutel

AKTIONSPREIS
1.79

5er Beutel



Driscoll's Marokko
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 125 g Packung (1 kg = € 8.00)

SUPERKNÜLLER
1.00



demeter Spanien
Bio-Nektarinen
Klasse II, 500 g Schale
(1 kg = € 5.98)

AKTIONSPREIS
2.99

500 g Schale



EDEKA Deutschland
Erdbeeren
Klasse I (1 kg = € 7.48)

Offene
400 g Schale:
2.99 €

21_24_PL_SM

100% NRW.

Deutschland
Minigurken
aus NRW, Klasse I,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.44

Extra
Frische
Knaller

Jede Woche extra sparen
mit unserem Frische-Knaller!



CUT & GÜNTIG

Deutschland
Eisbergalat
Klasse I, Stück

DISCOUNTPREIS

1.00

BUY & GAINSTIG

Polen
Champignons
braun, mittel, Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 4.48)



DISCOUNTPREIS

1.79

demeter

Spanien
Bio Cherry Rispentomaten
Klasse II, 350 g Schale (1 kg = € 5.69)



350 g
Schale

AKTIONSPREIS

1.99

EDEKA

Belgien
Mini-Pflaumtomaten
Klasse I, 250 g Becher (1 kg = € 7.16)



10
ZUSATZ-PUNKTE
Im Wert von € 0.30

Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch²
€ 1.69

AKTIONSPREIS

1.79

Deutschland
Radieschen
Klasse I,
Bund



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.59

BIO

Spanien
Bio Spargel
grün, 12mm+, Klasse II, 400 g Bund
(1 kg = € 8.33)



AKTIONSPREIS

3.33

Florette

Salatmischung
„Mild & Würzig“ oder
„Feldsalat & Rucola“, je 175 g /
100 g Beutel (1 kg = € 15.94 / € 27.90)



AKTIONSPREIS

2.79

Blumen
der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Pfingstrosen
versch. Farben,
je 3er Bund

AKTIONSPREIS

2.99



Gartenlavendel
im 13 cm Topf

AKTIONSPREIS

2.99



EDEKA-

Mehrwegnetz
Obst & Gemüse³
Maße: 35 x 40 cm,
Füllvolumen: 5 kg,
100% Recycling-
polyester,
waschbar,
2 Stück



AKTIONSPREIS

1.00

³ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Cheeseburger-Röllchen
Rinderhackfleischröllchen
mit Käse, Tomaten und Gurken,
100% Cheeseburger-Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

Grillgut, das sich das Gut verdient hat.

**Hähnchen-
innenfiletspieße**
„Curry-Tomato“
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

100% NRW.



Schweinenackenspieße
mariniert, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49



Frische **Hähnchen**
ideal für den Backofen oder Grill,
Handelsklasse A, je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.99

100% NRW.



Frischer
Schweinebauch
am Stück,
mit Knochenanteil,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

5.99



100% NRW.



Zarter
Schinkenbraten oder
zartes **Schinkengulasch**
je 1 kg



AKTIONSPREIS

7.77



Frische **Putenschnitzel**
oder frisches **Putengulasch**
aus der mageren Brust geschnitten,
für den kalorienbewussten Genuss,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER

9.99

100% NRW.



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.



Frischer
Fleischkäse
nach Bayrischer Art,
natur oder mit Röst-
zwiebeln verfeinert,
zum Selberbacken,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

5.99



Grillen

EDEKA
zu Hause

Grill Briketts³
gleichmäßige Glutbildung,
intensive Hitzeentwicklung,
extra lange Brenndauer,
2,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.40)



AKTIONSPREIS
3.49

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag



100% NRW.

SUPERKNÜLLER
0.66



Grillrippen
vom Schwein,
versch. mariniert, grill-
fertig vorbereitet, je 100 g

R RASTING

**Käse-Röst-
zwiebel Bratwurst**
5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 7.98)



SUPERKNÜLLER
3.99

R RASTING



**Käse- oder
Mini-Griller**
je 5 x 60 g / 15 x 20 g =
300 g Packung
(1 kg = € 11.63)

SUPERKNÜLLER
3.49

R RASTING

**Burger Patties
vom Rind**
gewürzt, 2 x 125 g =
250 g Packung (1 kg = € 11.96)



**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
2.99

R RASTING

Hackbällchen
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 12.63)



**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS
3.79

R RASTING

**Frische Tortellini
mit Bolognese
oder Sahneseauce**
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
3.99

³ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.



**Schinken-
fleischwurst**
im Ring, natur, mit
Knoblauch oder
Chili, je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.88

**Schinken-
krakauer**
im Ring,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.19

**Davon kannst
Du Dir mal eine Scheibe
abschneiden lassen.**

100% NRW.



**Zwiebelmettwurst,
Schinken-Zwiebelmettwurst
oder Schinken-
Zwiebelmettwurst
mit Paprika,**
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49



**Dauerwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



**Fettarmer
Aspik-Aufschnitt**
vielfach sortiert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29



**Pommersche
Gutsleberwurst**
fein, grob,
mit Schnittlauch
oder mit Apfel
und Zwiebel,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59



Zwiebling
kräuterwürzige
Zwiebelleberwurst,
pikant im Geschmack,
je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)



SUPERKNÜLLER

1.50

**200 g
Stück**



**Delikatess-
Leberwurst**
mit Kalbfleisch,
im Goldarm,
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)



SUPERKNÜLLER

1.50

**150 g
Stück**

21_24_PL_S08



Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag



Honig-
schinken
je 100 g



SUPERKNÜLLER
1.99

Persönliche Beratung.

- Rasting-Marke „BauernLiebe“: Qualitätsfleisch aus artgerechter Haltung
- Vielfältige Auswahl

EDEKA Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.29

100% NRW.
meinLand
EDEKA
Lachsschinken
geräuchert,
extra mager,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

Gulfried
Geflügel-Fleischwurst
natur oder mit Knoblauch,
je 400 g Packung (1 kg = € 6.98)
auch Hähnchen-Fleischwurst 350 g
im Angebot



AKTIONSPREIS
2.79

PFITSCHER
Original
Meraner Schinken
gekocht,
aus Südtirol,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

Boela
Südtiroler Speck
mindestens
22 - 24 Wochen gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.29

CITTERIO
Salami-Spezialitäten
versch. Sorten, je 70 g Packung
(1 kg = € 25.57)



AKTIONSPREIS
1.79

Le Rustique
 französischer
 Weichkäse,
 45% Fett i. Tr.,
 je 100 g
 am Stück



AKTIONSPREIS
1.99

Cœur de Lion Le Brie
 französischer Weichkäse,
 50% Fett i. Tr., je 100 g
 am Stück



AKTIONSPREIS
0.88

Bergader
Bavaria blu oder **Bonifaz**
 deutscher Weichkäse,
 versch. Sorten
 und Fettstufen,
 70% / 60% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.59

Bergader
Bavaria blu oder **Almzeit**
 deutscher Weichkäse,
 versch. Sorten,
 72% / 70% Fett i. Tr.,
 je 175 g Packung
 (1 kg = € 10.23)
 auch Bergader
 Bergbauernkäse 165 g
 im Angebot



AKTIONSPREIS
1.79

W
 Leber

Bei uns ist
JEDER TAG
 Markttag



Simply V
Käse-
Alternativen
 versch. Sorten,
 je 80 g - 180 g
 Packung / Becher
 (1 kg = ab € 11.06)



AKTIONSPREIS
1.99

ir ♥
nsmittel.

Käse & Vegan

Staazer
österreichischer Schnittkäse
mit Heublumen auf der Rinde,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.99



Aggenstein
Allgäuer Emmentaler
deutscher Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

0.99



Goldsemm Bergkäse Zwickel
traditionell aus frischer Voralberger
Alpenrohnmilch, aus Heumilch gekäst,
300 Tage gereift, herzhaft würzig,
45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.29



Goldsemm Alpentöufel
traditionell aus frischer
Bergbauernrohnmilch aus
dem Toggenburger Tal,
mind. 180 Tage gereift,
cremig würzig,
56% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.29



AKTIONSPREIS

0.99

Marktkaaas
Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt, 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.49

Leerdammer Caractère
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



endori

Vegane Bratwurst

oder **Burger**
versch. Sorten,
je 180 g - 220 g
Packung
(1 kg =
ab € 13.59)



AKTIONSPREIS

2.99



Green Mountain

Plant-Based

versch. Sorten,
je 180 g - 280 g
Packung
(1 kg =
ab € 14.25)

AKTIONSPREIS

3.99

Bauer Zum Glück!

Joghurt oder **Pudding**

versch. Sorten, pflanzliche Alternative,
je 350 g Becher (1 kg = € 5.11)



AKTIONSPREIS

1.79



Besser sparen, besser essen im Herzen vereint.

müller
Milch Reis
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 2.20 / € 2.44)

SUPERKNÜLLER
-50%
0.44
-0.89!

1/2
Preis



müller
Frucht
Butter Milch
versch. Sorten,
je 500 g Flasche
(1 kg = € 1.58)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.79



Eine bärenstarke Partnerschaft:

Seit 2009 setzen wir uns zusammen mit WWF für mehr Umweltschutz und nachhaltigere Lebensmittel in unseren Regalen ein. Wenn die Artikel vom WWF anerkannte ökologische Standards erfüllen und gemäß den Kriterien unabhängiger Prüforganisationen zertifiziert sind, erkennst Du diese zusätzlich am WWF Panda. Mehr unter edeka.de/wwf

Activia
versch. Sorten,
je 4 x 115 g = 460 g /
4 x 110 g = 440 g Packung
(1 kg = € 3.46 / € 3.61)



AKTIONSPREIS
1.59

Zuivelhoeve Vla
Vanille & Schoko oder Vanille,
je 800 g Becher
(1 kg = € 3.11)



AKTIONSPREIS
2.49

EDEKA Bio Black Tiger Garnelen
tiefgefroren, 180 g Packung
(1 kg = € 22.17)



AKTIONSPREIS
3.99

Ikarus Creme
mit Feta und Knoblauch oder mit Feta und
Paprika & Chili, je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS
1.99

Meggle Butterspezialitäten
versch. Sorten, je 125 g / 120 g
Rolle / Becher (1 kg =
€ 11.92 / € 12.42)



AKTIONSPREIS
1.49

EDEKA Bio Original Nürnberger
Rostbratwürste
gebrüht,
250 g Packung
(1 kg = € 13.96)



AKTIONSPREIS
3.49

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: müller Milch Reis € 0.89

EDEKA Bio

Feta G.U.
aus Schaf- und Ziegenmilch, mind. 48% Fett i. Tr.,
200 g Packung (1 kg = € 11.45)



AKTIONSPREIS

2.29

DESES PRODUKT TRÄGT ZUM SCHUTZ VOR KÜSTEN UND GEMÄSSERN BEL

WWF

EDEKA Bio

Kräuter-Quark
40% Fett i. Tr.,
200 g Becher (1 kg = € 4.45)



AKTIONSPREIS

0.89

DESES PRODUKT TRÄGT ZUM SCHUTZ VOR KÜSTEN UND GEMÄSSERN BEL

WWF

EDEKA Bio

Fettarmer Joghurt
mild, 1,8% Fett,
500 g Becher (1 kg = € 1.98)



AKTIONSPREIS

0.99

DESES PRODUKT TRÄGT ZUM SCHUTZ VOR KÜSTEN UND GEMÄSSERN BEL

WWF

Bioland

EDEKA Bio

Mozzarella
in Lake, 45% Fett i. Tr.,
200 g Packung / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.92)



AKTIONSPREIS

0.99

DESES PRODUKT TRÄGT ZUM SCHUTZ VOR KÜSTEN UND GEMÄSSERN BEL

WWF

EDEKA Bio

Kürbiskerne
250 g Packung (1 kg = € 9.96)



AKTIONSPREIS

2.49

DESES PRODUKT TRÄGT ZUM SCHUTZ VOR KÜSTEN UND GEMÄSSERN BEL

WWF

BIO

Nr. 1

**Größter Bio-Händler*
Beliebteste Bio-Eigenmarke!****

EDEKA Bio

Fusilli Hartweizen

EDEKA Bio

Penne Vollkorn

AKTIONSPREIS

0.79

EDEKA Bio

Fusilli oder Spaghetti
Hartweizen oder Vollkorn,
je 500 g Packung (1 kg = € 1.58)
auch Hörnchen oder Penne
Vollkorn im Angebot

*Größter Bio-Umsatz & Absatz Pack gemäß NielsenIQ, Food Bio, MAT Juli 2023, LEH+DM.

**Beliebteste Eigenmarke für Bio-Lebensmittel in Deutschland 2023, Statista.

EDEKA Bio

Zucker
aus heimischen Rüben,
1 kg Packung



AKTIONSPREIS

1.49

DESES PRODUKT TRÄGT ZUM SCHUTZ VOR KÜSTEN UND GEMÄSSERN BEL

WWF

BIO

Naturland

EDEKA zuhause

Bienenhotel
Niststättchen und Überwinterungshilfe
• Praktische Aufhängemöglichkeit
auf der Balkone.

AKTIONSPREIS

9.99

DESES PRODUKT TRÄGT ZUM SCHUTZ VOR KÜSTEN UND GEMÄSSERN BEL

WWF

FSC

100%

PEFC

100%

WWF

Insektenhotel
Bienen- oder Marienkäferhotel,
Niststätte und Überwinterungshilfe,
je Stück

Am 20.05.2024 ist Weltbienentag

Kleine Preise & große Auswahl im Herzen vereint.



Chio Chitos
Cheese 'n Onion
Style, 75 g Beutel
(1 kg = € 13.33)

-47%
1.00
+89!

TUC Cracker
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 10.00)



-32%
1.00
+49!

100% NRW.



Frische Vollmilch
3,8% Fett,
1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



-28%
1.00
+39!

Popp Brot-Aufstrich
versch. Sorten,
je 150 g / 3 x 40 g = 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 6.67 / € 8.33)

-44%
1.00
+79!



Diamant Gelierzucker
2:1, 500 g Packung
(1 kg = € 2.00)

-32%
1.00
+49!

iglo Rahm-Spinat
tiefgefroren,
500 g Packung
(1 kg = € 2.00)



-49%
1.00
+99!

Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% / 10% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.00)
zzgl. € 0.15
Pfand



-54%
1.00
+29!

Rama
versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 4.44 / € 4.00)



-47%
1.00
+89!

1/Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Popp € 1.79, iglo € 1.99, TUC € 1.29, Rama € 1.69, Diamant € 1.49, Frische Vollmilch € 1.39, Landliebe € 0.99, Chio Chitos € 1.29

21_24_PL_S14

1 € Aktion



Hawesta
Heringsfilets
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.00 /
€ 5.26)



-49%
1.00
+1.99!

GROSSE
1 € WOCHE

Nur vom 21.05. bis 25.05.2024

Gerolsteiner
Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 0.25
Pfand



-15%
1.00
+1.19!

Develey
Saucen
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 4.00)



-44%
1.00
+1.79!



Löwensenf
versch. Sorten,
je 250 ml Glas (1 l = € 4.00)

-44%
1.00
+1.79!

Rotkäppchen
Sekt oder
Fruchtsecco
versch. Sorten,
je 0,2 l Flasche
(1 l = € 5.00)



-37%
1.00
+1.59!

Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten, je 38 Stück /
42 Stück Packung



-49%
1.00
+1.99!



Müller's Mühle
Linsen oder
ErbSEN
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.00)

-54%
1.00
+2.19!

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hawesta € 1.89, Rotkäppchen € 1.59, Müller's Mühle € 2.19, Löwensenf € 1.79, Develey € 1.29, Cottonelle € 1.19, Gerolsteiner € 1.19

21_24_PL_S15

Süßes Frühstück

Knusprig
krosse Kruste
und eine
fluffige
Krume.

**Tiger
Weiß- oder
Braunbrot**
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.67)

AKTIONSPREIS
2.00



**Zentis
Naturrein
Fruchtaufstrich** oder
50% Weniger Zucker
versch. Sorten,
je 200 g / 195 g Glas
(1 kg = € 9.95 / € 10.21)
auch Zentis Triple Zero
Fruchtaufstrich 185 g
im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99



**Nestlé
Cerealien**
versch. Sorten,
je 200 g -
400 g Packung
(1 kg = ab € 5.73)

AKTIONSPREIS
2.29

Dr. Oetker Paradies Creme
versch. Sorten, je 56 g - 144 g
Beutel (1 kg = ab € 4.79)



AKTIONSPREIS
0.69

Eiskalter Genuss.



**Langnese
Magnum**
Multi-
Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml -
440 ml Packung
(1 l = ab € 5.66)

AKTIONSPREIS
2.49

21_24_PL_S16

Heinz
 Tomato Ketchup oder Mayonnaise
 je 800 ml Kopfsteiflasche
 (1 l = € 3.74)



APP PREIS %

EDEKA APP PREIS

2.79

AKTIONSPREIS

2.99

(1 l = € 3.49)

Kleine Preise, große Marken im Herzen vereint.



25%⁴
 auf Barilla
 Saucen
 und Pesto

⁴Preisauslobung - siehe Etikett

Tillman's Toasty Snack
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 280 g Packung (1 kg = € 9.96)



AKTIONSPREIS

2.79



**Böklunder
 Würstchen**
 Wiener, Frankfurter
 Art oder Geflügel,
 je 5 Stück =
 475 g Glas /
 210 g Abtropfg.
 (1 kg = € 13.29)

AKTIONSPREIS

2.79

**Seidel
 Wachsbrech-, Schnitt-
 oder Brechbohnen**
 je 660 g Glas /
 370 g Abtropfg.
 (1 kg = € 4.03)



AKTIONSPREIS

1.49

McCain Pickers
Crispy Onion Rings
 tiefgefroren, 350 g Packung
 (1 kg = € 7.11)



AKTIONSPREIS

2.49

iglo Schlemmer Filet
 oder **Lachs mit Sauce**
 tiefgefroren, MSC-zertifiziert, versch.
 Sorten, je 380 g / 250 g Packung
 (1 kg = € 7.87 / € 11.96)
 auch iglo Filegro versch. Sorten
 im Angebot



AKTIONSPREIS

2.99

BARISTA-DEAL DER WOCHE:

4 PACKUNGEN
COFFEE
BALLS

FÜR

10 €



coffeeB
BY CAFÉ ROYAL

coffeeB Coffee Balls
versch. Sorten,
je 9 Stück = 51 g / 55 g Packung
(1 kg = € 58.63 / € 54.36)

SUPERKNÜLLER
2.99



Dallmayr
Crema d'Oro
oder prodomo
Kaffeebohnen
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel auch
Bio Gran Verde
750 g im Angebot

SUPERKNÜLLER
-37%
9.99
~~15.99!~~

Jacobs Kapseln
versch. Sorten, je 20 Stück =
104 g / 114 g Packung
(1 kg = € 38.37 / € 35.00)



SUPERKNÜLLER
-20%
3.99
~~4.99!~~

Mr. Tom Minis
200 g Packung
(1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS
2.00

Romy Original
Kokoschokolade, 200 g Tafel
(1 kg = € 6.45)



AKTIONSPREIS
1.29

Schulte
Spritzgebäck
oder Schoko
Spritzgebäck
je 200 g Beutel
(1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS
2.00

playmobil

SAMMLE ALLE PLAYMOBIL DFB-STARS!



NUR JE 2,99 EURO!

MIT 5 TREUEPUNKTEN

OFFIZIELLES PRODUKT
DES DEUTSCHEN
FUßBALL-BUNDES

*Unverbindliche Preisempfehlung. Ohne Treuepunkte können die DFB-Stars für je 5,99 Euro im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

Mehr Infos auf EDEKA.DE/DFB-STARS



© 2024 by geobra® PLAYMOBIL pronounced: play-mo-beel, www.playmobil.com. Lizenziert durch BAVARIA MEDIA LICENSING. © 2024, DFB | www.dfb.de



**Sinalco
Limonaden**
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.71)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.89

Heiße Angebote & Durstlöscher

im Herzen vereint.



Dr Pepper
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.49



**hohes C
Functional Water**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.99



Volvic Juicy
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.29



**Orangina
mit Fruchtfleisch**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.29



**Rheinfels Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

AKTIONSPREIS

3.99



MIT FUZE TEA NACH PARIS:

**GEWINNE EINE
REISE ZU DEN
OLYMPISCHEN
SPIELEN!***

SO GEHT'S:

1. AKTIONSPRODUKT KAUFEN
2. FOTO VOM KASSENBO AN COCA-COLA@THEWOW.COM SCHICKEN
3. MIT ETWAS GLÜCK DABEI SEIN

* Teilnahmezeitraum: 20.05.-26.05.2024
Teilnahmebedingungen auf coke-teilnahmebedingungen.de

Coca-Cola ist eine eingetragene Schutzmarke der
The Coca-Cola Company. FUZE TEA - 2024 DP
Beverages UC. FUZE TEA ist eine eingetragene
Schutzmarke der DP Beverages UC.

**INKL. AN-UND
ABREISE, HOTEL UND
JE 2 TICKETS FÜR
3 SPORT-EVENTS**



Fuze Tea
1,25L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 1,29
+ € 0,25 Pfand
€ 1,03 / Liter



Kleine Preise, große Erfrischung im Herzen vereint.



Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,50 / € 0,53) zzgl. € 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS
4.49



Bad Meinberger Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46) zzgl. € 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS
5.49



Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,50) zzgl. € 4,50 Pfand

AKTIONSPREIS
5.99



Ratskrone Premium Pilsener
0,5 l Dose
(1 l = € 0,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.39



Bundaberg Brew
versch. Sorten,
je 0,33 l Flasche
(1 l = € 4,39)
zzgl. € 0,08 Pfand

AKTIONSPREIS
1.49



Traugott Simon Pilsener oder Landbier
je Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1,06)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
6.99



Beck's Pils oder Mix-Bier
versch. Sorten, je Packung =
6 x 0,33 l (1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

AKTIONSPREIS
3.99



Schöfferhofer Weizen-Mix oder Hefeweizen
versch. Sorten, je Packung =
6 x 0,33 l (1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

AKTIONSPREIS
3.99



Budweiser Budvar oder Budvar Nealko
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27) zzgl. € 0,48 Pfand

AKTIONSPREIS
4.49

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Astra € 15,99, Franziskaner € 18,99

Neu im Sortiment



Th. König Zwickl
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
15,99

Astra Urtyp, Kiezmische, Rakete oder Rotlicht
je Kasten = 27 x 0,33 l (1 l = € 1,57)
zzgl. € 3,66 Pfand



AKTIONSPREIS
-12%
13,99
~~15,99~~

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50) zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
-26%
14,99
~~20,29~~

Paulaner Münchner Hell
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
15,99

Erdinger Brauhaus Helles
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
14,99

Leikeim
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40) zzgl. € 4,50 Pfand



AKTIONSPREIS
13,99

Besonderer Biergenuss.

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
14,99

Frankenheim Alt oder blue
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



AKTIONSPREIS
11,99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Dufte Preise & feine Aromen im Herzen vereint.



 Deutschland - Pfalz
Rietburg Wappen
versch. Sorten,
je 1 l
Flasche



**1 l
Flasche**

AKTIONSPREIS
3.99

 Baden - Kaiserstuhl
Jechtinger Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l =
€ 5.32)



AKTIONSPREIS
3.99

 JECHTINGER-AMOLTERN

 Österreich
Pfaffl
Grüner Veltliner
oder **Grauburgunder**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

AKTIONSPREIS
5.99



MUNDUS VINI
Spring Tasting
WIENINGER 2023
Best Producer
Austria

 Frankreich
Les Grands Chemins
oder **Maison**
le Bosquet
trocken,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



AKTIONSPREIS
3.49

 Deutschland -
Württemberg
Weinkonvent
Dürrenzimmern
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

**1 l
Flasche**

AKTIONSPREIS
3.99

Null Nummer Pinot Grigio
oder **Tempranillo Rosé**
alkoholfrei,
je 0,75 l
Flasche
(1 l =
€ 5.32)



**Alkohol-
frei**

AKTIONSPREIS
3.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maniacron, € 8.49, Jack Daniel's € 19.99, Orzo 12 oder 12 Gold € 10.99
21_24_PL_S22

Welcher Wein passt zum Spargel?

Da Spargel eine leicht bittere Geschmacksnote aufweist, passt nicht jeder Wein zu dem beliebten Stängengemüse. Leichte Weine mit sanfter Säure und eher dezentem Aroma wie Silvaner, Weiß- und Grauburgunder sowie Rivaner schmecken in der Regel jedoch gut zu Spargel. Silvaner harmoniert vor allem mit weißem Spargel, während Weißburgunder und Rivaner zum geschmacksintensiveren violetten Spargel passen. Grüner Spargel hat... Weitere zur Experten-Antwort.



Malibu Original
oder **Strawberry**
18% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



AKTIONSPREIS
10.99

Mariacron Weinbrand
charaktervoll
mild, 36% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 8,56)



SUPERKNÜLLER
-29%
5.99
~~8.49!~~



Jack Daniel's Tennessee Whiskey

40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch Jack Daniel's
Honey, Apple und
Fire 35% Vol.
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-20%
15.99
~~19.99!~~

Ouzo 12 oder 12 Gold Anis Liqueur
38% / 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)



SUPERKNÜLLER
-18%
8.99
~~10.99!~~

Killepitsch Premium Kräuterlikör
42% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)



AKTIONSPREIS
13.99

Martini Bianco oder Fiero,
14,4% Vol., je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)



AKTIONSPREIS
5.99

Berentzen Fruchtige
versch. Sorten, 15% -
20% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 7,13)



AKTIONSPREIS
4.99

Starke Preise & sanfte Pflege im Herzen vereint.

elkos

Entdecke unsere Pflegeprodukte von elkos für strahlend schöne Haut, gesundes Haar und saubere Zähne! Selbstverständlich produzieren wir unsere Kosmetik und Drogerieartikel nach strengen Vorschriften und Regeln. Alle Produkte für Haut- und Haarpflege werden dermatologisch getestet und unsere Zahnpasten und Mundspülungen aus der elkos dental-Linie entsprechen neuesten Erkenntnissen der Medizin.

elkost Face
Mildes Gesichtswasser
250 ml Flasche (1 l = € 3.80)

AKTIONSPREIS

0.95



elkos Face
3in1 Reinigungs Tücher
Classic oder Sensitive,
je 25 Stück Packung

AKTIONSPREIS

0.95



elkos Face Augen
Make-up Entferner
öhlhaltig, 100 ml Flasche
(1 l = € 9.90)

AKTIONSPREIS

0.99



Palmolive
Duschcreme oder
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS

0.99



elkos Face
Sanfte
Reinigungs
Milch
für alle Hauttypen,
mit Aloe Vera &
Kaktus-Extrakt,
250 ml Flasche
(1 l = € 3.80)

AKTIONSPREIS

0.95



elkos Face
Mizellen Wasser
ohne Alkohol
& Parfüm,
400 ml Flasche
(1 l = € 6.48)

AKTIONSPREIS

2.59



Dove
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 14.80)

AKTIONSPREIS

2.22



Listerine
Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5.98)

AKTIONSPREIS

2.99

Fairy
Geschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 450 ml Flasche
(1 l = € 2,87)



AKTIONSPREIS
1.29

Hakle Toilettenpapier
Traumweich, weiß, 4-lagig,
8 x 130 Blatt Packung



AKTIONSPREIS
2.99

EDEKA
zuhause

Grill Briketts³
gleichmäßige Glutbildung,
intensive Hitzeentwicklung,
extra lange Brenndauer,
2,5 kg Beutel
(1 kg = € 1,40)



AKTIONSPREIS
3.49

Dick & Durstig
Haushaltstücher
mit Dekor,
4 Stück
Packung



EDEKA APP PREIS
1.92

AKTIONSPREIS
2.22

**Winzige Preise &
große Vielfalt!**

EDEKA **Tierwoche**
-20%⁴
auf **EDEKA Tiernahrung**.
⁴Preisauslobung - siehe Etikett



³Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
⁴Alle Angebote gültig vom 21.05.24 bis 25.05.24. Achten Sie auf die Kennzeichnung im Markt.

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 23.05. – Sa. 25.05.

Ballantine's Finest
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



WOCHENEND KNÜLLER

-33%

9.99
• ~~14.99~~



iglo
Rahm-Gemüse
oder **Gemüse-Ideen**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.98)

WOCHENEND KNÜLLER

-39%

1.99
• ~~3.29~~



HAK
Apfelmus
355 g Glas
(1 kg = € 2.48)



WOCHENEND KNÜLLER

-47%

0.88
• ~~1.69~~



WOCHENEND KNÜLLER

-45%

1.49
• ~~2.75~~

Leerdammer
in Scheiben, versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 160 g Packung (1 kg = ab € 9.31)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: HAK € 1.69, Leerdammer € 2.75, Ballantine's € 14.99, iglo € 3.29, Hähnchensteaks € 1.29, Sattischinken € 1.99, Roastbeef / Rumpsteak € 2.29, Aprikosen € 5.99

Roastbeef

auch als Rumpsteak
geschnitten, gereifte
Spitzenqualität, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Unser Qualitäts-Versprechen

100% NRW.



Delikatess
Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

1.99
• ~~2.99~~¹

WOCHENEND KNÜLLER

-28%

1.77
• ~~2.49~~¹



ohne Deko

Kolumbien
Avocados
„Hass“, Klasse I,
2er Schale

WOCHENEND KNÜLLER

1.00

**2er
Schale**

SAMSTAGS- KRACHER!

Sa. 25.05.

SAMSTAGSKRACHER

-58%

2.49
• ~~5.99~~¹

Spanien
Aprikosen
Klasse I, 1 kg Schale

SAMSTAGSKRACHER

-23%

0.99
• ~~1.29~~¹

Hähnchensteaks
mariniert mit Rasting
Würzmarinade No.1, je 100 g

21_24_PL_S27



BISTRO

11 - 17 UHR

21.05. - 25.05.2024

EINTOPF DER WOCHE

Gulaschsuppe mit einem Brötchen 4,50€

MONTAG

Feiertag

DIENSTAG

Schweinegeschnetzeltes mit Champignons, dazu Gratin & Brokkoli

MITTWOCH

Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln

DONNERSTAG

Paprikarindergulasch mit Spiralnudeln und Rotkohl

FREITAG

Schweineschnitzel mit pikanter Paprikasauce und Bratkartoffeln

SAMSTAG

Frische Bratwurst mit Kartoffelpüree und Spinat



<p>Fischfrikadelle aus eigener Herstellung, je Stück</p>  <p>AKTIONSPREIS 2.50</p>	<p>Schwarzer Heilbutt (ohne Kopf) besonders reich an Omega-3-Fettsäuren (aus gefrorener Rohware produziert), je 100 g</p>  <p>AKTIONSPREIS 1.69</p>
<p>Ausgezeichneter Saibling im Ganzen gebraten oder gegrillt ein besonderer Genuss, je 100 g</p>  <p>AKTIONSPREIS 1.69</p>	<p>Victoriaseebarschfilet sein grätenarmes, mildes Fleisch macht ihn so beliebt, je 100 g</p>  <p>AKTIONSPREIS 1.59</p>
<p>Geschälte Black-Tiger-Riesengarnelen mit etwas Knoblauch gebraten ein besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut), je 100 g</p>  <p>AKTIONSPREIS 2.49</p>	<p>Lachssteak frisch vom ganzen Tier geschnitten, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g</p>  <p>AKTIONSPREIS 2.19</p>
<p>Gabelrollen (ohne Haut) der kleine, zarte Fischhappen für den schnellen Fischgenuss, je 100 g</p>  <p>AKTIONSPREIS 1.69</p>	<p>Heringsfilets in Sahnesauce zarte Heringsfilets umschmeichelt von milder Sahnesauce, mit Äpfeln und Zwiebeln verfeinert, aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g</p>  <p>AKTIONSPREIS 0.99</p>

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

AUS UNSERER PREBACK-STATION

Baguette Parisienne
nach französischer Tradition, je 400 g Stück (1 kg = € 3.98)



AKTIONSPREIS
2.79

Chiabrot
je 500 g Laib (1 kg = € 3.98)



AKTIONSPREIS
1.99

Chiabrötchen
je Stück



AKTIONSPREIS
0.29

Quarktasche
je Stück



AKTIONSPREIS
1.00



Wir ♥ Lebensmittel.